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Se på fuglene under himmelen! 
Tekst: Eystein Alexander Elde. Foto: Jens Bjørseth   

Hva er mer naturlig nå om våren enn å snakke litt om skaper-
verket, nå som det står på sitt aller vakreste? Kanskje har du 
en hage som du liker å tusle rundt i. Det er mange fine hager 
på Toten og vi har ett rikt rekreasjonsområde, Totenåsen, kul-
turlandskapet og strandlinjen ved Mjøsa. 
Gjennom Hoff, Kapp og Nordlia går også pilegrimsleden. Det 
er ingenting som kan måle seg med våren. 
En  ny vår er alltid frisk og rein, nyutsprunget i alle sine vek-
ster, farger og lukter. Jesus sa: Se på fuglene under himmelen! 
De sår ikke, de høster ikke og samler ikke i hus, men den Far 
dere har i himmelen gir dem føde likevel. Er ikke dere mer verdt 
enn dem? Mennesket er det vakreste i Guds skaperverk. Det 
grønne skiftet er dypt kristelig. Vi er skapt i Guds bilde og 
mennesket framheves som det ypperste i skaperverket. Men 
for at livet skal være godt for alt som lever, trenger vi å ta 
vare på jorda vår på en helt ny måte. Veien dit er ikke lett. Og 
verdens ledere ser ut til å ikke legge nok press på å få igjen-
nom nødvendige tiltak. Vi som kirke må huske å be for jorda 
vår, for alle dyr og alt levende. 

En fortelling av presten og forfatteren Karsten Isachsen gir 
et fasinerende bilde av fugler. For en teolog som stadig ser 
etter forbindelser og bilder på hvordan Gud er, er dette   òg 
en fin fortelling om hvordan Gud ser på deg og meg. Ja alle 
mennesker. Isachsen forteller: ”Øya Røst ligger ytterst i Lo-
foten. Tusenvis av fugler holder til på fuglefjellene. Her er det 
ikke annet enn holmer og skjær. Derfor går fiskene like under 
overflaten og området er et rent spiskammer for sjøfuglene. I 
to år har fugleforskerne holdt til på Røst. Jeg får anledning til 
å besøke dem og hører en fortelling: «Vi hentet et fugleegg 
i et rede to dager før utklekkingen. Moren ble merket med 
ring. Egget ble brakt inn til forsøksstasjonen og klekket ut på 
kunstig måte. Alt gikk fint. Etter en uke tok vi den ukegamle 
fuglen med tilbake til fuglefjellet og la den et helt annet sted, 
langt fra morens rede. Og så la vi oss på lur. Kort tid etter 
kommer en målbevisst flyver styrtende gjennom mylderet, 
snapper fugleungen og bringer den tilbake til det riktige re-
det. Lydmålinger har vist at ungen allerede i egget skaper sin 
egen lyd, annerledes enn andre fuglers skrik. Det menneske-
lige øret kan ikke skjelne fuglenes lyder fra hverandre, men 
blant tusenvis gjenkjente moren den lyden hun hadde hørt i 
egget fra sin egen ufødte unge” 

I en salme i salmeboka står det: Ikke en spurv til jorden uten at 
Gud er med. Ikke en sjel mot døden uten hans kjærlighet. Ikke en 
blomst er visnet. Ikke en tåre falt Uten at Gud vet om det. Han 
som er over alt. (NoS 454 v1) 

Gå ut i hagen din en tur, eller i et turområde som betyr 
mye for deg. Tenk på den store sammenhengen du er en del 
av. Det er så mye vi mennesker skal prestere og få til. Livet 
krever mye av oss uansett hvor vi er i livsløpet. Naturen 

omkring oss krever ingenting. Vi får bare ta imot. Naturen er 
Guds gave til oss alle. Jesus må òg ha sett det med sine egne 
øyne da han levde; etter å ha sagt at vi skal se på fuglene 
under himmelen, avslutter han med det som er naturens hel-
bredende kraft til oss. Vi skal sette oss ned i graset og slappe 
av. Han sier det slik: Så gjør dere ingen bekymringer for morgen-
dagen; morgendagen skal bekymre seg for seg selv. Hver dag har 
nok med sin egen plage.

Helt spesiell dåpsopplevelse 
Tekst: Jorun Vang. Foto: Jorun Vang og Mina Sveen  

De hadde tenkt på det lenge. Da mulighet for drop-in-dåp 
kom, tok de sjansen. Det ble en sjeldent fin opplevelse for 
hele familien.

D-Å-P-S-V-A-N-N. Dåpsvann! Anna Sofia (6 år) har akkurat 
lært å lese, og nå staver hun seg gjennom etiketten på flasken. 
Den er et minne fra i sommer da hun ble døpt i Olavskilden 
på Totenåsen.
– Vi hadde jo snakket om å døpe Anna, men det var hele tida 
mye som skjedde. Da muligheten dukket opp om drop-in-dåp 
så grep vi sjansen, forteller pappaene Peder Arnt Kløvrud og 
Ivar Hesmyr Falander.
Anna viser frem flasken med dåpsvann hun fikk som et minne. 
– En fin opplevelse, det var vakkert, sier seksåringen.
Når Anna snakker om det som skjedde i Olavskilden på To-
tenåsen, blir hun ivrig. Hun forteller at hun ble kjørt til stedet 
med hest og vogn og at det var mange folk der.
– Også fikk jeg vann på meg, mest på hodet, men litt på håret 
også, sier hun og smiler.

At vannet var under jorda syns hun var kult.
– Det ble en kjempefin opplevelse for henne også, å gjøre det 
på en annerledes måte, sier pappa Ivar.
Både han og pappa Peder Arnt synes dagen ble både veldig fin 
og veldig idyllisk, akkurat som de hadde håpet.
Vi møter familien i nærkirken Hoff i Østre Toten. Ingen av 

dem er aktive kirkegjengere, men begge er døpt. Da de fikk 
barn, ønsket de at også Anna skulle ha tilhørighet til kirken.
– Det handlet nok i hovedsak om tradisjon, sier Peder Arnt.
– Og om å tilhøre fellesskapet i Den norske kirke, supplerer 
Ivar.

DROP-IN-DÅP: 
 I år arrangerer vi Drop-in-dåp ved Olavskilden 

21. august kl. 13. Meld deg på forhånd til kirkekontoret 
eller møt opp i god tid.
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Du ska få en dag i mårå         
Tekst: Olaf Nøkleby. Foto: Fra digitalt museum

«Er det så, Alf Prøysen, at du har eit kristent livssyn», var det ein journalist som sporde ein 
gong. «Ja, ska itte dæ vara lovlig, dæ a?» svara ‘n Alf. Eit kristent livssyn finn vi att i mange 
ta diktom hass Alf og i mange ta prosatekstom. Sjøl om det itte ligg utapå, finn vi det.  
«Du ska få en dag i mårå». Fysste verset i denni visen kom åt 
a Alf etter at ‘n hadde søtti på sjukehemmet oppi Moelven og 
ti farvel mæ mor sinne. Hænn fortælde det etterpå åt a Otto 
Nielsen. Hænn hadde søtti og høldt mor si i hænda. Mor hass 
hadde på ingen måte vøri no’n trufast kjørkjegjenger, men 
trua på ein god Gud som tok imot ælle, hadd’a. Og nå satt 
dom å tok farvel. No’ ta det siste ‘n Alf sa åt mor sinne var: 
«Det er nok mæ eit sukk, så er du innafor porten. Det fins 
tællgivels for ælt. Det kjem ein dag i mårå, mor. Da ska du bli 
rein».

På togi innattover åt by’n dagen etterpå skreiv ‘n Alf Prøysen 
teksta åt «Du ska få en dag i mårå». Såmmå formædda’n sætte 
‘n Otto Nielsen tone tæll nyvisa. «Du ska få ein dag i mårå» 
fortæl øss om håpet.

‘N Alf kunne vara fæl tæll å skrøne, og rætt som det var 
kunne ‘n kåmmå mæ dæ vi kæller ei kvit løgn for å gjøra 
ei fortæljing bæ’re. ‘N Alf Cranner sporde ‘n ein gong: «Hva 
synes Gud om at du juger så fælt?» «Å», svara ‘n Alf, «’n Gud 
kjinner meg så godt at ‘n itte gjør no’ ta det, hænn».
I salmeboken våre har vi eitt Prøysen-dikt, «Julekveldsvisa». 

Fattigfolks juleevangelium har denni visa vørti kælt. Og dæ 
mæ rætte. 

«Og såmmå å som hende, er stjerna like stor, du ser a over 
taket der a Jordmor-Matja bor». A Jordmor-Matja og a Matja 
Madonna, som vi finn ti ei prosatekst, var båe to kvinnfolk 
som hjælte dei som trengte hjelp. Og båe to var kvinnfolk 

som ‘n Alf Prøysen kjinte godt og sætte høgt. Jordmor-Matja 
var jordmora som tok imot ‘n Alf da ‘n kom åt værd’n i stu-
gun i Prøysa ein sammarsdag i 1914. Og a Matja Madonna, hu 
som hjælte både den eine og den ændre, tok dyrestellet for 
dom, så dom fækk litt fri i julehelgen, dæ var mormor hass 
Alf. «Hu ska tenne glede i aua på alle tenerer i grenda. Den 
ene etter den andre ska vente på a Matja som ei mor, og 
hu ska kåmmå og løyse dom ut så dom kan føle julegleda ei 
kveldstund og en dag, – Matja Madonna». Slik slutter historia 
om a Matja Madonna.

‘N Alf Prøysen var kristen, har dotter hass, a Elin sagt. Men 
dæ var på ein sjølsagt og stillferdig måte, utta at noen sætte 
spørsmålstegn ved det. Og dæ går att i menneskjesyni hass, 
og i diktingen hass. – Jørgen Hattemaker: «Sola skin på deg, 
så skuggen fell på meg, men graset er grønt for ælle». Nar-
revise: «Og den som kjinne seg mo i knea når andre benker 
seg par om par, og itte gir dom en song om gleda, hæin vil je 
kæille en dåli narr». Den kristne tradisjonen ligg bak i mange 
ta tekstom hass, Alf Prøysen.

Det fysste diktet sitt fækk ‘n Alf på trykk i «Kooperatøren» 
i 1938. «Røde geranier», heiter diktet. 1938, da var ‘n Alf 24 
år gammal. Og det er i detti diktet den kristne Alf Prøysen 
kænskje kjæm tydligst tæll syne. Siste verset lyder slik:

Lær meg å minnes et kors og en blødende
skikkelse opphengt til frelse for meg.
Barnslig jeg folder de barkede hender,
synes med ett hele verden er min.
Røde geranier, varme og brennende,
blomstrer og blør bak den hvite gardin.

 
 
 
 

Du ska få en dag i mårå 
Det var en liten gutt som gikk og gret og var så lei.
Hæin skulle tegne Babylon, men lærer’n hæin sa nei,
hæin ød’la hele arket, hæin var tufsete og dom,
men så hørte hæin et sus som over furukrona kom . . .

Du ska få en dag i mårå som rein og ubrukt står,
med blanke ark og farjestifter tel,
og da kæin du rette oppatt æille feil ifrå i går
og så får du det så godt i mårå kveld,
og om du itte greie det og æilt er like trist,
så ska du høre suset over furua som sist.
Du ska få en dag i mårå som rein og ubrukt står,
med blanke ark og farjestifter tel.

Og så vart gutten vaksin, og hæin gikk og var så lei.
Hæin hadde fridd åt jinta si, men jinta hu sa nei.
Og hæin gret i ville skauen «detti blir min siste dag».
Men da kom det over furua det såmmå linne drag:

Ref. Du ska få en dag i mårå...

Og nå er gutten gift og går og slit som folk gjør flest
med småbruk oppi Åsmarken der kjærringa er hest.
Og hæin syns det blir for lite gjort og streva titt og trutt
og tøste seg med furusus når dagen blir for stutt –

Du ska få en dag i mårå som rein og ubrukt står,
med blanke ark og farjestifter tel,
og da kæin du rette oppatt æille feil ifrå i går
og så får du det så godt i mårå kveld,
og om du itte greie det og æilt er like trist,
så ska du høre suset over furua som sist.
Du ska få en dag i mårå som rein og ubrukt står,
med blanke ark og farjestifter tel.

Else, Alf og nyfødte Elin. Alf Prøysen og mor hans, Julie.
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Tlf. 61 16 91 802850 Lena - www.kloppen.no

Telefon: 61 14 38 50 

Tlf.: - 61 16 10 16 2850 Lena 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Lenagate 70 - 2850 Lena

Hveem forsøksgård - tlf 905 34 268

Vi støtter menighetenes arbeid!

Nordlien kirke 11. juni 1972 
Per Halfdan Beckmann Pedersen
Jan Kjetil Bekkelund
Odd Ivar Engebakken
Ola Enger
Frank Steinar Hansen
Lars Morten Haug
Olav Johnsen
Pål Kjeserud
Håkon Olsby
Torstein Ragnar Onsrud
John Olav Ringlien 
Morten Olav Snipstad
Kjell Thomassen
Magnus Tokvam
Ole Petter Bruvik
Arve Haug
Leif Haug
Bjørn Erik Nygård
Unni Bekkelund
Anne Helene Engebakken
Kirsten Marie Hansen
Aaslaug Margrethe Ljønes
Anne Helene Onsrud
Aud Ringelien
Solvei Ringlien
Anne Mona Roen
Ruth Sandaker
Bente Dysthe

Hoff kirke 18. juni 1972
Steinar Bakkelund
Tom Bekkelund
Gunnar Birkelund
Jens Bjørseth
Morten Dahl
Knut Erik Dullum
Stein Morten Eng

Mads Fossen
Jan-Arne Fredrikstad
Geir Johan Glommen
Arve Morten Granum
Brede Grindvoll
Kjell Tore Holte
Torger Jacobsen
Terje Johansen
Olav Karlsen
Peder Arnt Kraby
Arve Henning Lauritsen
Per Arne Lindstad
Egil Myrland
Ove Myrland
Trygve Nestås
Roy Olsby
Henning Olsby
Bjørn Staff
Per Morten Stensaas
Rune Stjernvang
Geir Yngvar Toppol
Jon Mikal Sørensen
Einar Taasen
Johnny Ulsrudstuen
Hans Magnus Warholm
Olav Raymond Zetterstrøm
Jon Herman Ødegård
Egil Aarstad
Astrid Mai Bakkelund
Tove Bredesen
Eli Christensen
Tove Dahl
Marianne Dybdal
Berit Evenstuen
Marit Flågen
Nora Foss
Eivor Gjestvang
Åse Britt Grønland
Trude Elisabeth Hammersborg

Gunn Kristin Harefallet
Siri Haugene
Bergliot Kristin Holte
Synøve Homb
Karin Margrethe Huset
Anne Karin Johansen
Sissel Kjelstad
Marit Helene Kløvrud
Eivor Sølvi Kristiansen
Mette Martinsen
Eli Mikkelborg
Liv Mikkelborg
Anne Kristine Mo
Kirsten Moe
Astrid Negard
Torill Eileen Nyberget
Ingunn Nyland
Ranveig Nyland
Hanne Oppegård
Marie Ovren
Berit Elisabeth Pedersen
Mette Ringvoll
Tonje Erlingsdatter Rognerud
Mette Rognlien
Hjørdis Cecilie Rødningsby
Grete Sandli
Bente Smeby
Kenny Elisabeth Smedsrud
Solveig Dagny Stenberg
Bente Marion Stensby
Mari Sveen Haugen
Kristin Thomassen
Tone Ulsrud
Marianne Voldbakken

Gullkonfirmantjubileum for 1972-konfirmanter  
Søndag 2. oktober inviterer menighetene til gullkonfirmant-
jubileum. Vi starter dagen med kaffe og kringle på Bygdestua 
kl. 10.00. Gudstjeneste i Hoff kirke kl. 11.00. Jubileet avslut-
tes med en festmiddag på Bygdestua. Har du lyst til å sitte i 
arrangementskomiteen? Vi trenger noen ”frivillige” som kan 
komme med gode ideer til underholdning og bidrag. Ta kon-

takt med soknepresten på mobil: 47602915. I skrivende stund 
er vi i ferd med å sende ut en personlig invitasjon til alle. 
Hvis du vil melde deg på allerede nå, kan du sende en epost 
til: eystein.elde@gmail.com. Eller SMS til mobil: 47602915.  
Frist for påmelding er fredag 26 august. 
Velkommen!
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Timen før en konfirmasjons-
gudstjeneste        

Tekst og foto: Christina Stokstad Grevbo  

Klokka slår og konfirmasjons-gudstjenesten er i gang. Men før vi har kommet så langt, 
ligger det mange timers arbeid. Bunader og pentøy er sydd og kjøpt, kaker er bakt, taler 
er forberedt, salmer er valgt ut, kirken er pyntet og trompetstykker øvd inn. Bli med å se 
hva som skjedde den siste timen i Kapp kirke før konfirmasjonsgudstjenesten 29. mai i år. 
De første i kirka
Nikolai, Konstantin og Alva har kommet for å feire fetteren, 
Marius Mathisen Lien. På grunn av litt kjøretid, er de tidlig på 

plass. Konstantin forteller at han er i sin første konfirmasjon 
i kirka. Selv er han konfirmert borgelig. 
Hva husker du best fra dagen din, Konstantin? 
Kaken som søsteren min bakte. Den var formet som en lapp-
topp. 
Hva slags forventninger har du til en kristelig konfirmasjon? 
Det blir spennende å se hvordan det foregår i kirka.  
Alva forteller at hun selv tenker å bli konfirmert i kirka. 
Hva gleder du deg til med din egen konfirmasjonsdag? 
Å få masse gaver og talene. 
Hva har dere å si til Marius i dag? 
Gratulerer! 

Dagens mannskap av ansatte og frivillige
Tekstleser: Maja Gran. 
Hvorfor har du valgt å være tekstleser? 
Det er alltid hyggelig å lese i kirka. 
Hva er spesielt med å lese på nettopp en konfirmasjon? 
At kirka er full. 

Kateket: Anny Holien. 
Du skal preke i dag. Hva er ditt viktigste budskap? 
Jeg skal fortelle om Emmausvandrerne (Luk 24) De fant håp 
og styrke hos Jesus. Det vil jeg gjerne at konfirmantene skal 
ta med seg videre i livet. 

Kirketjener: Svein Erik Røise. 
Hvor mange flagg har du plassert ut i dag? 
To store og ti små ute. Pluss fem i kirkestua og to i kirka. 
Hva er fint med å være kirketjener en dag som denne? 
Det er mye godt humør og mange pene folk som er fint pyn-
tet. Stresset har lagt seg for de som har forberedt konfirma-
sjon lenge. Og så setter jeg pris på at vi er et godt team av 
ansatte og frivillige. 

Leder av menighetsrådet: Christian von Harling. 
Du skal ha en hilsen til konfirmantene i dag. Hva vil du si til dem? 
At kjærligheten er størst av alt. De skal få et hjerte med 
navnet sitt på. Det har hengt i kirka nå mens de har vært 
konfirmanter. Jeg vil si dem at de har vært med i hjertene 
til oss i rådet i konfirmantiden sin også.  Og jeg vil gratulere 
dem og alle rundt dem!
 
Konfirmantpappa lørdag og dagens trompetist: Kjell-André 
Wiklund.
Han har spilt i utallige konfirmasjoner, blant annet i Kapp kir-
ke. Hvordan er det å spille på festdager som konfirmasjoner er? 
Det er alltid stas å spille på gudstjenester som dette. 
Du spilte i konfirmasjonsgudstjenesten til dattera di i går. Hvor-
dan var det? 
Det var ekstra stas, også fordi den andre dattera mi var med 
og spilte trompet.

Et kvarter før med Sigrid og Josefine
Hva har du gledet deg til i dag, Sigrid? 
Å møte venner og familie og å spise kaker. 
Hva tror du du kommer til å huske fra gudstjenesten, Josefine? 
Å stå foran der oppe. Men jeg gruer meg ikke. 
Hvordan har du hatt det i konfirmanttiden, Sigrid? Spennende! 
Jeg har lært mye om Jesus. 

Konfirmantene stiller opp.
Et minutt før. Spenningen er der når Anny tenner lyset til 
prosesjonen. Konfirmantene smiler, men det er et alvor i 
lufta. 
Så er gudstjenesten i gang og konfirmantene toger inn. Mobi-
lene er klare til fotografering og det er mange smilende fjes 
som tar konfirmantene godt imot.  

Til ettertanke – en konfirmantpappas refleksjo-
ner.
Hvordan gikk det med konfirmasjonsdagen i går? 
Det var en strålende dag og konfirmanten var veldig fornøyd. 
Har det vært mye forberedelser til konfirmasjonen? 
Ja, jeg har lagt sjela mi i det. De siste tre ukene har jeg sittet 
hver kveld og sett gjennom femten år med bilder og videoer. 
Jeg lagde en film til eldstedatteren min, og kan ikke være 
dårligere til den andre. Det resulterte i en 45 minutter lang 
spillefilm med kjærlighet blandet med galskap. Dette har vært 
mitt største bidrag, men jeg har også prøvesmakt kaker og 
skrevet bordkort. 
Hvorfor er konfirmasjon viktig? 
Konfirmasjonen er en påminnelse om de viktige verdiene i 
livet. Når samfunnet blir egoistisk, er det viktig å komme i 
kirka og høre de gode verdiene, som omsorg, medmennes-
kelighet og nestekjærlighet. Det gjelder uansett om du er 
kristen eller ikke. Ta vare på håp, tro og kjærlighet!  
Nå er yngstedattera konfirmert. Hvordan føles det? 
Det er vemodig, hun har nådd nok en milepæl. Den dyrebare 
tida går så fort, ta vare på den!

Et minutt før står konfirmantene klar – smilende, men spente. F.h. Anny Holien, Marius Mathisen Lien, Magnus Dalberg, 
Sigrid Eriksrud Johansen, Josefine Elise Iversbakken Hansen og Maren Johansen Haugen.

Nikolai Caragon Mathisen, Konstantin Holm Mathisen og Alva Danielsen.

Dagens mannskap: f.h. Kjell-André Wiklund, Christina Stokstad Grevbo, Svein Erik 
Røyse, Maja Gran, Anny Holien, Christian von Harling.

Josefine og Sigrid 

22 ble konfirmert i Kapp kirke 28. og 29. mai og det var 
totalt 388 fremmøtte. 97 prosent av medlemmene i kirka i 
Østre Toten (født 2007) ble konfirmert i kirka i år. 
I fjor ble 68 prosent av 15-årskullet i Østre Toten 
konfirmert i Den norske kirke.  
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Kirka markerer skolestart og deler ut 6-års bok  
Tekst og bilde: Anny Holien    

Til høsten er det skolestart for mange spente 6-åringer. Den-
ne store hendelsen ønsker kirka å markere ved å invitere 
barna og familiene til en gudstjeneste rundt skolestart. Der 
vil vi sette skolestarten inn i en større sammenheng og slik 
bidra til å skape en himmel over barnas 
skolehverdag, blant annet ved å be for 
elevene, de som jobber på skolen og 
for skolevegen.
Vi oppfordrer skolestarterne til å ta på 
skolesekken og få med foreldre, søsken, 
faddere og besteforeldre i kirka! 
Etter gudstjenesten blir det saft og litt 
å bite i og deretter en natursti.

Ukrainagruppe på Bygdestua     
Tekst og Foto: Eystein Alexander Elde

I bygda vår er det kommet flere flyktninger fra krigen i Ukrai-
na. Norge var ett av mange land i Europa som ville bidra. 
Kommunen har forberedt seg på å ta imot flyktninger. Antall 
mennesker fra Ukraina som har søkt om beskyttelse i landet 
vårt, er ikke så mange som beregnet. Dette gjelder også vår 
kommune. Det er umulig å si hvordan denne krigen vil ende. 
Det som er viktig, er at Norge er klar til å gjøre sin del. 

På Toten har det vært flere familier som har åpnet opp hjem-
mene sine. Flere steder er det sterke bånd mellom gardbru-
kere og gjestearbeidere fra Ukraina. Flere av gjestearbeide-
renes familier har nå ankommet Toten og bor privat. Det er 
ikke bare gardbrukere, men også andre privatpersoner som 
har stilt opp og funnet husrom for dem.
 
Kirka vil være et hellig sted for alle som er her. Derfor satte 
vi tidlig i gang et lite prosjekt for å invitere til en ukrainaaften 
på Bygdestua. Her hadde vi også besøk av Ørjan Gangnes fra 
NAV. Sammen med tolken fortalte han om alle de praktiske 

sidene ved å være nyinnflyttet til kommunen. Det var svært 
nyttig å få svar på praktiske spørsmål gjennom tolk. 

Vi spiste også kveldsmat i peisestua - og det tok ikke lang 
tid før ukrainerne fant hverandre. De fleste hadde ikke møtt 

hverandre før - nå kunne 
de prate med andre fa-
milier. Ukrainere er et 
dypt kristent folk. Kirken 
betyr mye i Ukraina. Vi 
hadde en liten samling i 
Hoff kirke, med bønn og 
lystenning i globen foran 
Mariaalteret. 

Neste møte blir mandag 13. juni kl. 17.

SKOLESTART-GUDSTJENESTER:

Kapp kirke søndag 14. august kl. 11
Hoff kirke søndag 14. august kl. 13
Nordlien kirke søndag 21. august kl. 11

6-åringene får «Min kirkebok 6» og et eget 
arbeidshefte.

Pilegrimsvandring på Kr. himmelfart
Tekst og foto: Steinar Jensen

I år gikk vandringen fra Kapp kirke til Nordlien kirke i ruske-
vær med tjue deltakere. Samtidig ble det en botanisk vandring 
der Ola Brox fortalte om markblomstene vi fant underveis. 
På Baakinstranda ventet Liv Hilde Bergli med kanelsnurrer og 
kaffe. Turen tok tre timer og ble avsluttet med gudstjeneste.

Danseglade til levende musikk 
Tekst: Therese Stensjø Hawezy. Foto: Robert Nilsen

Torsdagsdansen er mosjonsdans for eldre og andre danse-
glade til levende musikk, så godt som hver torsdag i året 
med unntak av juli måned. Torsdagsdansen på Bygdestua er 
en oppfølger av Torsdagsdansen på Lena Bad. Før Lena Bad 
ble stengt for arrangement 1. januar 2015, ble det arrangert 
en «prøvedans» på Bygdestua. Alle som var der forelsket seg 
straks i stedet, og det var klart at der ønsket vi å kunne fort-
sette. Både Bygdestua og Østre Toten kommune ønsket oss 
som leietakere. Østre Toten flyttet sine kommunestyremøter 
til onsdager slik at vi fortsatt kunne være Torsdagsdansen.
Torsdagsdansen på Bygdestua ble formelt startet i mars 2015 
med stiftelsesmøte og valg av styre. Da var det allerede gjen-
nomført 10 danser på Bygdestua under ledelse av Oddvar 
Tørrisen, som også hadde vært arrangementsansvarlig på 
Badet. For sin mangeårige innsats for oss dansere på Badet, 
utnevnt stiftelsesmøtet han til vårt første æresmedlem.
Det viste seg raskt at det ikke var bare vi som hadde vært 
der på «prøvedans» som ble veldig glade i Bygdestua. Det er 
et nydelig sted og på alle måter veldig godt tilpasset vår grå-
hårige aldersgruppe, fra 55 til 95 år. Tidligere og nye dansere 
trives så godt der. Velvillig og hjelpsom betjening bidrar også 
sterkt til denne trivselen. 
At alle trives så godt på Bygdestua, er også grunnen til at 
antall besøkende økte raskt. Fra et gjennomsnitt på 80-90 på 
Badet, til omkring 120 allerede i 2016, og vel 250 medlemmer. 
Med 100 kroner for medlemskap og 100 kr i inngangspenger 
for medlemmer, har det gitt oss en solid økonomi. Medlem-
mene har fått mye tilbake gjennom gratis serveringer, grat-
isdanser og sterkt subsidierte julebord. Men etter som den 
gode økonomien også skyldes stedet Bygdestua og de som 
bistår oss der, har vi også hatt mulighet til å gi Bygdestua litt 
tilbake ut over husleie og inntektene fra kafeen.
Det første var kjøledisk for å tilfredsstille Mattilsynets regler 

for servering. I den første tiden var vi engstelige for slitasjen 
på golvet. Etter å ha bidratt til kjøp av høyhastighets bone-
maskin, kunne det brukes hardere bonevoks og problemet 
ser ut til å være løst. Dessuten gir det et godt golv å danse på. 
For å få bedre plass på dansegolvet, har vi bidratt med penger 
for å utvide salen inn i stollageret. Da de som satt nærmest 
innløpene av friskluft i salen ble sittende i kald trekk, bidro 
vi til ombygging av ventilasjonsanlegget. Under siste pandemi 
nedstengning har vi gitt et bidrag til ekstraordinært vedlike-
hold.
Med dans hver torsdag, med avvik bare omkring høytider 
og juli måned, er det lett å holde rede på når det er dans. 
Alle danser annonseres dessuten i Totens Blad og Gjøviks 
Avis. Medlemmer har vi fra Etnedal og Ringebu til Modum og 
Flisa. Torsdagsdansen kjennetegnes ved at der kommer alle 
for å danse. Fra musikken spiller opp kl 19.00 til vi avslut-
ter kl 22.00, er det fullt på dansegolvet. Bare avbrutt av to 
pauser for kaffe og åresalg. Danseinteressen og dansegleden 
gjør også at på dansene på Bygdestua har vi aldri hatt pro-
blemer med medbargt alkohol. Torsdagsdansen ønsker nye 
danseglade velkommen til sine danser.

TUSEN TAKK

Bygdestua har hatt en tøff økonomisk situasjon over 
lengre tid pga. korona og økte utgifter. Dette tok en 
av våre trofaste leietakere på alvor og ga oss i vinter 
en gave på 50.000 kr. Dette pyntet 
litt på våre røde tall og vi er 
dypt takknemlig. 
Tusen takk til Torsdagsdansen!
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Det skjer 
- i Hoff, Kapp og Nordlien

Ottesang   
Kanskje har du dårlig tid resten av året. 
Men om sommeren blir det tidlig lyst og tempoet settes ned. 
Kanskje vil du stikke innom Hoff kirke på en torsdag morgen 
kl. 07.00 og få med deg ottesangen! 
Det er en kort tid i kirka med orgelmusikk, salmer, 
bibellesning og bønn. 
Etterpå er det morgenkaffe i våpenhuset.

Hyggetreff
Bygdestua 2. fredag i måneden kl.11.
Kapp kirke 2. onsdag i måneden kl.11.
Nordlien kirkestue: kontakt presten på tlf. 
90084207.

Åsmesse på Skjefstad-
sætra
Jens Bjørseth viderefører nå 
en lang tradisjon med å huse 
friluftsgudstjenesten. 
Søndag 11. september kl. 11.00. 
Kirkekaffe. Å være under fri 
himmel gir alle en spesiell atmos-
fære. 
Det passer også godt å legge dåpen 
til denne søndagen, omgitt av Totenåsen 
i høstfarger. 

Småspurven 
Barnekoret Småspurven øver hver 

torsdag kl. 17.00 i Kapp kirke. 
Velkommen til nye sangere! 

Passer for barn fra 4 år og oppover. 
Selma Karlstad er dirigent sammen 

med Robert Eva. 
Øvelsen varer en time.

Tiende året med lunsjkonserter i Hoff kirke!
I år skal vi feire at det er ti år siden vi startet med lunsjkon-
serter. Derfor har jeg invitert ekstra solister, både fra Norge 
og fra utlandet. Alle konsertene starter kl. 12, og vi serverer 
en enkel lunsj etterpå. Gratis inngang, kollekt.
Hjertelig velkommen!

Dette er årets sommerkonserter:
6. juli - Hallgeir Aase, trompet, Eva Robert Brodacki, orgel
13. juli - Trond Våge, domkantor i Hamar, orgel
20. juli - Prof. Karol Gołębiowski, Belgia/Polen, orgel
27. juli - Simon Fikstvedt, Norge/Nederland, klassisk gitar

  

 

AS  STAFF  &  SØNNER

Lena - Tlf. 61 16 05 04 - Fax: 61 16 10 77

Vi støtter menighetenes arbeid!

Gudstjeneste, lek og spagetti på 
Bygdestua 
Spagettigudstjeneste er en kort, enkel et-
termiddags-gudstjeneste tilrettelagt for 
de minste. Preken illustreres ved bilder 
på PowerPoint, og det er ofte bruk 
av dialog mellom barn og voksne. Et-
ter gudstjenesten er det spagettimåltid 
som faller i smak hos liten og stor. 
Det har vært gledelig å se så mange små-
barnsfamilier komme. Selv om dette er en 
gudstjenesteform som tar hensyn til de minste 
barna, er det fint å se at flere generasjoner møter opp. Kon-
firmanter har hatt tjenesteoppgaver og barnekoret Småspur-
ven har sunget. 

Spagettigudstjenester framover  
Søndag 12. 06 kl. 17.00 på Bygdestua 
Søndag 18. 09 kl. 17.00 på Bygdestua. Utdeling av 4 års-bok
Søndag 30. 10 kl. 17.00 på Bygdestua. Halloweenfest 

Å være et lite hjul i maskineriet

Oddbjørn Owren
Hvilke arbeidesoppgaver har du 
som frivillig på Bygdestua? 
Jeg er med og setter frem og 
rydder bort bord og stoler til 
ulike arrangementer. På våren 
er jeg med på raking og stell 
av uteområder.

Hvor lenge har du vært frivillig på 
Bygdestua?	
Har vært med siden byggingen startet. Var med å brøyte 
snø og jobbet med mur. Var med å legge ned grunnsteinen.

Hva betyr Bygdestua for deg?
Et sted og møtes for godt samvær. Drøfter utfordringer og 
diskuterer ting i tiden over en kaffekopp.

Hva er fint med å være frivillig på Bygdestua? 
Du har et sted å møtes og treffe andre på jevnlig basis. 
Moro å være en del av det at Bygdestua fungerer godt, det 
er et viktig bygg for bygda.
Det å være et lite hjul i maskineriet. 

Omgitt av koselige folk  

Vesla, Marie Helene Ha-
gen
Hvilke arbeidesoppgaver har du 
som frivillig på Bygdestua?
Oppvask, matlaging (smøre ba-
guetter/snitter), servere, ryd-
de, renhold og bordpynting.

Hvor lenge har du vært frivillig 
på Bygdestua? 
Jeg ble med via Torsdagsdansen. Da ble jeg spurt om å være 
med i Kirkeringen. Ble etter hvert med som frivillig og har 
vært her over 5 år nå.

Hva betyr Bygdestua for deg?
Det er veldig sosialt, kommer i kontakt med mange folk. 
Møtes i både sorg og glede på huset her. 
Det er så mange forskjellige arrangementer her på Bygde-
stua og derfor blir det også mye variasjon i arbeidsoppga-
vene.

Hva er fint med å være frivillig på Bygdestua?
Kommer i kontakt med mange koselige folk og hyggelige 
medarbeidere. Sosialt.

FRIVILLIGE PÅ BYGDESTUA:

I hvert Menighetsblad framover presenterer vi noen av våre flotte frivllige som er med å gi av tida si på Bygdestua. 

Tekst: Trine Haavi Bensaid. Foto: Robert Nilsen

Drop-in-dåp 
ved Olavskilden 

Totenåsen 
Søndag 21. august kl. 13.00 kan du 

droppe inn og bli døpt!
Kirka tilbyr en helt spesiell 

opplevelse i historiske 
omgivelser.

Middag på 
tvers

Neste samling blir onsdag 
18. juni i Lena sentrum. 

Gudstjeneste 
på Granly

Søndag 26. juni kl. 11.00.
Kapp menighet innviterer til ute-

gudstjeneste på Graly.
Det passer også godt å legge dåpen 

til denne søndagen.

NB! Det innføres 
derfor forbud mot 
bruk av gravlykter 

med metallokk!

Vi gjør oppmerksom 
på at lykter med me-
tallokk vil bli fjernet. 
Menighetsrådet

OBS, OBS!!  
 

GRAVLYKTER MED 
METALL-LOKK SKADER 
BUSKAPEN PÅ BREILI !! 

 

Skjæra liker blanke gjenstander, og plukker med 
seg lykter og dumper de 
på jordene nedenfor 
kirkegården. Under 
gresslåtten blir lokkene 
kuttet, havner i foret og 
kan forårsake store 
innvendige skader på 
kuene, i verste fall død.  
I fjor høst måtte bonden på Breili avlive flere av 
dyrene sine pga dette! 
 

DET INNFØRES DERFOR FORBUD MOT BRUK AV GRAVLYKTER 
MED METALLOKK! 
Vi gjør oppmerksom på at lykter med metallokk vil bli fjernet.   

                            Menighetsrådet 
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seg lykter og dumper de 
på jordene nedenfor 
kirkegården. Under 
gresslåtten blir lokkene 
kuttet, havner i foret og 
kan forårsake store 
innvendige skader på 
kuene, i verste fall død.  
I fjor høst måtte bonden på Breili avlive flere av 
dyrene sine pga dette! 
 

DET INNFØRES DERFOR FORBUD MOT BRUK AV GRAVLYKTER 
MED METALLOKK! 
Vi gjør oppmerksom på at lykter med metallokk vil bli fjernet.   

                            Menighetsrådet 
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Menighetsbladet
POSTADRESSE:
Tømmerholsvegen 320, 2850 Lena 
Telefon: 	 61 14 70 10

ÅPNINGSTIDER KONTOR
tirsdag – fredag kl. 10.00 – 14.00
e-post: hoff@ostre-toten.kirken.no
hjemmeside: kirken.no/ostretoten

SØNDAGSSKOLE 
Betel bedehus, Lensbygda, kl. 17.00 
Kontakt: Runa Raddum, tlf: 91 88 85 71

BABYSANG
Et tilbud for foreldre som er hjemme med 
barn mellom 0 og 12 måneder. Annenhver 
onsdag formiddag på Bygdestua. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91 

BARNESANG
Sang, hygge og kveldsmat i Bygdestua for barn 
og foreldre.  Annenhver tirsdag.
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91

SPEIDER
Østre Toten Speidergruppe:
Kontakt: Hans Kristian Enger, tlf 91 59 60 66

ONSDAGSKAFEEN
Et lavterskeltilbud for unge og gamle. Vi spi-
ser middag sammen og prater om livet. Hver 
onsdag kl.12.00 på Bygdestua. 
Kontakt: Eystein Alexander Elde, 
tlf: 47 60 29 15

HYGGETREFF
Hoff hyggetreff - Kontaktperson: 
Tone Haavi, tlf: 90 10 57 83

Nordlia hyggetreff - Kontaktperson: 
Christina Grevbo, tlf: 90 08 42 07  

Kapp hyggetreff - Kontaktperson: 
Turid Dyrud, tlf: 92 43 46 48
 
MIDDAG PÅ TVERS
Vi samles til mat og hygge på Bygdestua en 
onsdag i måneden. For nordmenn, asylsø-
kere og bosatte flyktninger. Målet er å bli 
kjent - skape vennskap! Kontakt:  Anne Hilde 
Kristiansen, tlf: 90 79 23 31

KOR
Marmor / Unge voksne kor
Ledere: Kjersti Vildåsen, tlf: 41 23 17 17
Hilde Engevold, tlf: 41 57 14 92

Småspurven
Øver hver torsdag fra kl.17.00 til 18.00 i 
Kapp kirke. Barn fra 5 til 8 år. 
Kontakt: Robert Brodacki, tlf: 41 34 06 95

MISJON
Sletten misjonsforening
Leder: Hanne Hanserud, tlf: 48 03 91 80
 
Kapp sjømannskirkeforening
Leder: Randi Lise Hammersbøen,   
tlf: 61 16 92 08

Hoff misjonsforening
Kontakt: Eystein Alexander Elde, 
tlf: 47 60 29 15

Menighetens aktiviteter

Neste nummer av Menighetsbladet kommer onsdag 21.09.2022
Frist for innlevering av stoff er 21.08. 2022 

REDAKSJONEN I MENIGHETSBLADET: Olaf Nøkleby,  
Steinar Jensen, Eystein Elde og Christina Grevbo

Grafisk utforming: Frostrøyk. Trykk: Grafisk Byrå, Gjøvik

Døpte
Hoff
Tobias Øverseth  Bekkelund
Magnus Bergum Ormestøyl
Victoria Grønland
Klarin Matthias Gihleengen Bakkelund

Kapp
Oliver Sopp Mathisen

Nordlien
Thamil Priyan Anantharasa
Syver Solberg Øyhus
Anine Husås Alfstad

Vigde
Kapp
Mari Sveen og Lars Høyne Bergengen 

Døde
Hoff
Kine Haug
Knut Dyre Broch Sommerfelt
Grethe Synnøve Fjeldheim
Einar Odd Hermanrud
Jorunn Berg
Sølvi Bekkelund

Einar Andresen
Even Bredo Larsen
Åse Stuen
Anne Venger
Asbjørn Rødningsby
Jan Øystein Tjernø
Aage Nyhagen
Helen Lieshagen
Kåre Martinsen
Bjørg Helen Thorsteinshaugen

Nordlien
Ruth Madsbakken

Telefoner og e-postadresser
Sokneprest i Hoff Eystein Alexander Elde	 47602915	 ee472@kirken.no
Sokneprest i Kapp og Nordlien Christina Stokstad Grevbo 	 90084207	 cg423@kirken.no
Kateket/trosopplæring Anny Holien 	 99614724	 ah538@kirken.no
Kateket Sten Are Hanserud 	 91604396	 sh524@kirken.no
Kantor Robert Brodacki	 41340695	 rb458@kirken.no
Kirketjener Frank Skjølås 	 41299607	 fs593@kirken.no
Kirketjener Siv Lønhaug 	 45507624	 sl879@kirken.no
Kirketjener Svein Erik Røise 	 48501814	 sr559@kirken.no
Daglig leder Ellen Reinsvollsveen	 48506209	 er848@kirken.no
Saksbehandler Therese Stensjø Hawezy	 45836784 	 th348@kirken.no
Kirkeverge Rannveig Theisen	 93223332	 rt287@kirken.no

Menighetsrådsledere: 
HOFF: Georg Raddum        	 97 66 55 48
KAPP: Christian von Harling	 97 06 17 19	
NORDLIEN: Inger Helene Mørstad	 90 07 31 34

Kirkens SOS	 22 40 00 40	 www.kirkens.sos.no (mail og chat)
Givertjenesten for Hoff, Kapp og Nordlien (diakoni)	 kontonummer: 2050.21.63362
Bygdestua på Vangen gavekonto	 kontonummer: 2050.27.69570
Bygdestua på Vangen (driftskonto)	 kontonummer: 2050.53.17255
		
Utleie Bygdestua v/Therese Stensjø Hawezy	 97 68 93 20	 bygdestua@outlook.com 
Utleie Kirkestua Nordlien, v/Oddner Stende	 98 61 24 11

 

Det gir meg så mye å kunne få bidra 
Tekst: Eystein Alexander Elde. Foto: privat

Mange i menighetene våre kjenner allerede Liv Hilde Bergli. 
Vi kjenner henne som en blid og sporty dame som aldri sier 
nei. Nå skal hun endelig få litt ”lønn for strevet”. Siden påske 
har hun startet opp i en prosjektstilling som diakonal 
medarbeider. Menighetene våre prøver stadig å nå nye 
behov og være en tjenende og aktuell kirke i lokalsamfunnet. 
Da er det en stor glede for oss at det er så mange som vil 
bidra og skape en forskjell. 

Kan du si litt om deg selv? 
Jeg er vokst opp på Krabyskogen. 
I ung alder ble jeg interessert i biologi og 
utdannet meg etter hvert som bioingeniør. 
Jeg startet på folkehelseinstituttet Oslo. Jeg 
hadde også noen år på Potetindustriens 
laboratorium på Gjøvik. Mitt siste arbeids-
sted var sykehuset på Lillehammer. 

Hva liker du å gjøre på fritida?  
Jeg er et ekte utemenneske. Veldig glad i å drive ute i hagen 
eller gå på turer. 

Hvor lenge har du vært frivillig i kirka? 
Jeg startet opp som frivillig i Hoff menighet for 20 år siden. 
Jeg var med i Kirkeringen som arbeidet med å samle inn pen-
ger for å bygge Bygdestua. Etter at storstua sto klar, har jeg 
vært med som frivillig. Når jeg nå starter opp som diakonal 

medarbeider, blir en av de første oppgavene å arbeide 
for at ukrainske flyktninger skal få en sosial møte-

plass på Bygdestua. 

Hva gir det deg å være frivillig? 
Som frivillig får en mulighet til å gjøre en 
forskjell for andre. Jeg liker alt det prak-
tiske, lage mat, vaske og organisere. Også 
er det alltid god stemning og atmosfære på 

Bygdestua. Sjøl om en har hatt en slitsom 
dag, opplever en at en har fått så mye tilbake 

sjøl også. 

Her er Liv Hilde sammen med Nilli. Den liker også å være 
med i menighetsarbeid. Nilli er en del av meg, sier Liv Hilde.

Åpen kirke i sommer
Også i år har Hoff kirke åpne dører på sommertid. Sesongen starter 
15. juni og varer ut til 15. august. Fra kl. 15.00 til 19.00 sitter en av 
våre kirkevakter klar til å ta imot. Mange frivillige bruker av sin tid 
for til å sitte kirkevakt, det er vi veldig takknemlige for. Hoff kirke er 
et unikt sakralt og kulturelt byggverk. Stikk innom kirka i sommer og 
ta deg god tid til å oppleve dette fantastiske byggverket. Hoff kirke 
ligger ved pilegrimsleden, mange vandrere  kommer innom på sin 
pilegrimsvandring på vei til Trondheim. Her er det et åpent rom for 
alle. Kom inn. Tenn gjerne et lys i globen vår. 
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Lørdag 11. juni 

Nordlien kirke kl. 12
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Christina Stokstad Grevbo

Søndag 12. juni
Treenighetssøndag. Luk 24, 45-48

Nordlien kirke kl. 11
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Christina Stokstad Grevbo

Bygdestua kl. 17
Spagettigudstjeneste 
Eystein Alexander Elde

Søndag 19. juni 
2. søndag i treenighetstiden. Esek 36, 25-29a

Nordlien kirke kl. 11
Sten Are Hanserud

Torsdag 23. juni 
St. Hansaften

Hoff prestegårdshage kl. 17
St. Hansfeiring. 
OVF feirer 200-årsjubileum.
Christina Stokstad Grevbo, 
Eystein Alexander Elde
Ta med grillmat og campingstol

Søndag 26. juni  
3. søndag i treenighetstiden. Mark 10, 13-16

Granly, Kapp kl. 11
Christina Stokstad Grevbo

Søndag 3. juli
4. søndag i treenighetstiden. Matt 9, 35-38

Hoff kirke kl. 11 
Eystein Alexander Elde

Nordlien kirke kl. 11 
Christina Stokstad Grevbo

Søndag 10. juli 
5. søndag i treenighetstiden. Matt 18, 12-18

Kapp kirke kl. 11
Christina Stokstad Grevbo

Søndag 17. juli
6. søndag i treenighetstiden. Mark 3, 13-19

Hoff kirke kl. 11
Eystein Alexander Elde

Søndag 24. juli
7. søndag i treenighetstiden. Mark 5, 25-34

Nordlien kirke kl. 11
Eystein Alexander Elde

Søndag 31. juli 
8. søndag i treenighetstiden. Mark 12, 28-34

Hoff kirke kl. 11:00 
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Søndag 14. august
10. søndag i treenighetstiden. 1 Mos 33, 1-11

Kapp kirke kl. 11
Skolestartgudstjeneste 
Anny Holien

Hoff kirke kl. 13
Skolestartgudstjeneste 
Anny Holien

Søndag 21.august
11. søndag i treenighetstiden. Joh 8, 31-36

Nordlien kirke kl. 11 
Skolestartgudstjeneste 
Anny Holien

Olavskilden på Totenåsen kl. 13 
Friluftsgudstjeneste med Drop-in-dåp
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 28. august 
12. søndag i treenighetstiden. Joh 4, 27-30. 
39-43

Hoff kirke kl. 11 
Konfirmantpresentasjon 
Sten Are Hanserud

Kapp kirke kl. 19 
Konfirmantpresentasjon 
Sten Are Hanserud

Søndag 4. september 
13. søndag i treenighetstiden Joh 15, 13-17

Hoff kirke kl. 11
Lars Harald Tjøstheim

Nordlien kirke kl. 11 
Konfirmantpresentasjon 
Sten Are Hanserud

Søndag 11. september 
Vingårdssøndagen. Matt 19, 27-30

Kapp kirke kl. 11 
Christina Stokstad Grevbo

Skjefstadsætra kl. 11 
Åsmesse 
Eystein Alexander Elde

Søndag 18. september 
15. søndag i treenighetstiden. Joh 15, 9-12

Nordlien kirke kl. 11 
Christina Stokstad Grevbo

Bygdestua kl. 17 
Spagettigudstjeneste, 4 års-bok 
Anny Holien, Eystein Alexander Elde

Søndag 25. september
16. søndag i treenighetstiden. Matt 11, 16-19

Hoff kirke kl. 11 
Eystein Alexander Elde

Kapp kirke kl. 19 
Christina Stokstad Grevbo

Med forbehold om endringer. 
Se annonse i O.A. og på hjemmesiden: 
kirken.no/ostretoten.no
Vil du gi en gave til driften av menighetsbladet? 
Kontonummeret er 2050.09.97010. Takk!

Gudstjenester
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